
 

R. Prof. Moacir Gomes de Freitas, 688 - Pampulha, Belo Horizonte - MG, 31270-901, Sala 2909-A 
odonto-grad@ufmg.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 010/2023 

 

O Subcoordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia da FAO 

UFMG, Prof. Dr. Lucas Guimarães Abreu, no uso de suas atribuições 

regimentais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Designar as acadêmicas Ana Luísa Hott Montrezor, RA 2018097266, 

como Presidente; Lucas Zampieri Oliveira, RA 2019049214, como Vice-

presidente; Thaynara Nascimento de Oliveira, RA 2019432417, como 

Secretária; e reconduzir o Prof. Dr. Rodrigo de Castro Albuquerque (ODR) e 

o Prof. Dr. Luis Fernando Morgan dos Santos Alves, como tutores da Liga 

Acadêmica de Odontologia Restauradora (LAOR) da FAO UFMG. 

Esta portaria é retroativa ao dia 15/08/2023 e revoga a portaria 

FAO/COLGRAD N.º 017/2022, de 16 de agosto de 2022. 

 

 

Belo Horizonte, 05 de setembro de 2023. 

 

 

 

_____________________________________ 

Prof. Dr.  Lucas Guimarães Abreu 

Subcoordenador do Colegiado do Curso de Graduação em Odontologia - FAO UFMG 

 


		2023-09-06T12:09:07-0300




